

ODDZIAŁ PREWENCJI POLICJI W WARSZAWIE

<http://oddzialprewencji.policja.waw.pl/r8/aktualnosci/77756,Zatrzymani-za-posiadanie-falszywych-dokumentow.html>
2018-12-10, 00:50

Strona znajduje się w archiwum.

ZATRZYMANI ZA POSIADANIE FAŁSZYWYCH DOKUMENTÓW

Obywatele Wietnamu zostali zatrzymani przez policjantów III Kompanii Oddziału Prewencji Policji w Warszawie. Są podejrzani o podrabianie wietnamskich paszportów oraz innych dokumentów dzięki, którym podpisywali z operatorami sieci komórkowych umowy na usługi telekomunikacyjne, zyskując dzięki temu najdroższe markowe aparaty telefoniczne.

Policjanci 3 kp, w trakcie pełnienia służby w dyspozycji Komendy Rejonowej Policji Warszawa III, około godziny 20-stej przy ul. Al. Jerozolimskie 144 zatrzymali do kontroli pojazd marki VW Golf. Kierująca pojazdem kobieta oświadczyła, że nie posiada przy sobie żadnych dokumentów potwierdzających jej tożsamość, uprawniających do kierowania pojazdem oraz dokumentów pojazdu. Kierująca pojazdem kobieta oraz pasażerka oświadczyły, że są obywatelkami Wietnamu. Policjanci mając uzasadnione podejrzenie, że kobiety mogą wprowadzać w błąd policjantów podjęli czynności kontroli osobistej ww, w trakcie, której ujawnili niekompletne druki paszportów wietnamskich z numerami seryjnymi, danymi osobowymi oraz listę z numerami NIP. W torebce jednej z kobiet znajdowała się również torebka foliowa z zawartością białego proszku.

Jeden z policjantów, zwrócił uwagę na dwóch mężczyzn po drugiej stronie ulicy rozmawiających przez telefony komórkowe i obserwujących ich przez cały czas trwania interwencji. W związku z zaistniałą sytuacją na miejsce został wezwany drugi patrol w celu wylegitymowani ww. Jeden z ww mężczyzn zauważył zbliżających się policjantów i odrzucił trzymany w ręce paszport, w którym znajdowały się części innych wietnamskich paszportów.

Ujawnione przedmioty, dokumenty, narkotyki zostały zabezpieczone, a ww osoby zatrzymane i przekazane do dyspozycji Dyżurnego KRP Warszawa III.

Ocena: 5/5 (1)

[Tweetnij](#)